
25

DRC355
KOTOUČOVÁ PILA NA KOV   
PRO SUCHÉ ŘEZÁNÍ

Přenosná, určená pro řezání za sucha. Vhodná do dílny, při montážích  
v interiéru i na stavbách. Kotouče na suché řezání řežou materiál více 
než 3x rychleji než tradiční brusné, a mají přesnejší řez. Řezání neprodukuje 
jiskry, vznikající teplo je odváděno třískami do speciálního zásobníků.

Zámek posuvu

Vysoce výkonný  
9.5A 2200W motor  
s funkcí Soft Start
a automatickým zastavením

Spínač

Úložistě klíčů

Vysoce stabilní základna 
ze slitiny hliníku

Svěrák s měřítkem se otočí o 45o v obou směrech 
(pravý a levý). Rychlé zarážky pro často používané 
úhly pokosu 0-15-30-45o vlevo i vpravo.

Rychlý zámek svěráku

Dvoudílný spodní kryt kotouče

Průhledný bezpečnostní štít

Zámek vřetena

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
* Hex. klíč 4 mm x1  
* Hex. klíč 6 mm x1     
* Hex. klíč 8 mm x1
* Zásobník na třísky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
* TCT pilové kotouče (str. 26)
* Prizmatická čelist x1
* Ochranné brýle x1
* Páková svěrka x1

Zásobník na třísky

Ochranné brýle

Páčka pro 
uvolnění
svěráku

Páková svěrka

Uzamykací otvory 
mohou být použity, 
pro extra bezpečné 
zajištění zámku

Prizmatická čelist 
(pro delší životnost kotouče)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:     

Soft Start201-0030-00902-001

 Model DRC355   
 Příkon 2200 W
 Napětí 220 – 240 V ~ 50 – 60 Hz
 Otáčky 1300 ot/min
 Max. průměr kotouče 355 mm
 Max. řezné kapacity Úhel 0o Kruhový profil 132 mm  
    Čtvercový profil 120 mm (Š) x 120 mm (V)
  Obdélníkový profil 180 mm (Š) x 100 mm (V)
 Pravá strana
 Úhel 45o Kruhový profil 105 mm 
      Čtvercový profil 90 mm (Š) x 90 mm (V)
   Obdélníkový profil 90 mm (Š)  x 120 mm (V)
 Levá strana 
 Úhel 25o 80 mm (Š) x 120 mm (V)  
 Úhel 30o 90 mm (Š) x 120 mm (V) (nutná páková svěrka)
 Úhel 35o 80 mm (Š) x 120 mm (V) (nutná páková svěrka)
 Úhel 45o 70 mm (Š) x 120 mm (V) (nutná páková svěrka)
 Rozměr hřídele 25.4 mm
 Soft Start Ano 
 Rozměry (D x Š x V) 680 mm x 360 mm x 580 mm    
 Hmotnost    24.6 kg

305-00056-000-001 305-00179-000-001


